2018 年 10 月 26 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ内 FWT コディネーター 様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー    今 井 文 彦

FWT（ニューヴォイスグローバルチーム）

 330-A 地区ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ Ｌ阿部 かな子

 小児がん・糖尿病対策委員会

委員長    Ｌ小林 幸栄

第３回 FWT/小児がん・糖尿病対策委員会開催のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第３回委員会を下記の通り開催致します。

今回は、FWTの皆さま及び各クラブ内FWT ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ様にお知らせ致しました。

委員会では本年度、「糖尿病食」にスポットをあて、皆様にご参加頂き、糖尿

病食に関する講演と試食会を開催する事となりました。

お忙しいとは存じますが、皆様、お誘い合せの上、ご参加頂きます様、お願い

申し上げます。
-------------記-------------

１．日時   ２０１８年１１月９日（金）１８時００分～２０時００分

２．場所   学校法人 後藤学園  武蔵野栄養専門学校

東京都豊島区南池袋３－１２－５

   ３．講師   武蔵野栄養専門学校

教務部 校外実習担当 管理栄養士 板垣 祐 先生

   ４．参加費  １，０００円（試食費を含む）

   ５. お申込みについて

      原則として、クラブ事務局より会長もしくは幹事の ID とパスワード

をご利用の上、eMMR－サバンナの「地区イベント登録」へご登録をお願

い致します。

又はＦＡＸにてご返送ください（ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０）

   （１１月５日までにご登録いただきますようお願い申し上げます）

内容に関するお問い合わせ先： 委員長  L 小林幸栄 携帯 ０９０－８８１０－２８５９

以上

（FAX 返信用）

            Ｒ  Ｚ  東京                 クラブ

Ｌ名

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０